CJENIK
KLIMA UREĐAJA
stambena serija
2024.
A++/A++
A++/A+
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool, Low-

1.085,90 €
1.378,30 €
1.576,40 €
Mitsubishi Electric Comfort Inverter
Mitsubishi Electric Standard Eco Inverter
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool, Wi-fi
ugrađen
K
O
M
P
LE
T
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC MPC
MSZ-HR25VFK/MUZ-HR25VF 2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW A++/A+ 634,90 € 793,63 €
727,63 €
835,38 €
1.210,88 €
1.357,38 €

A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+
MSZ-DW25VF/MUZ-DW25VF
3,4 (0,9-3,4) / 3,6 (0,9-3,7) kW
5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW
MSZ-DW35VF/MUZ-DW35VF
MSZ-DW50VF/MUZ-DW50VF
MONO SPLIT SUSTAVI
MSZ-HR25VF/MUZ-HR25VF
MSZ-HR35VF/MUZ-HR35VF
MSZ-HR42VF/MUZ-HR42VF
MSZ-HR50VF/MUZ-HR50VF 5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW
6,1 (1,7-7,1) / 6,8 (1,5-8,5) kW
7,1 (1,8-7,3) / 8,1 (1,5-9,0) kW
A++/A+
A++/A+
MSZ-HR60VF/MUZ-HR60VF
Mitsubishi Electric Comfort Inverter
Mitsubishi Electric Standard Eco Inverter
MSZ-HR71VF/MUZ-HR71VF
2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW
3,4 (0,9-3,4) / 3,6 (0,9-3,7) kW
4,2 (1,1-4,6) / 4,7 (0,9-5,4) kW
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool, Wi-fi
ready
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool
2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW
MSZ-HR35VFK/MUZ-HR35VF 3,4 (0,9-3,4) / 3,6 (0,9-3,7) kW A++/A+ 728,60 € 910,75 €
MSZ-HR42VFK/MUZ-HR42VF 4,2 (1,1-4,6) / 4,7 (0,9-5,4) kW A++/A+ 1.036,60 € 1.295,75 €
MSZ-HR50VFK/MUZ-HR50VF 5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW A++/A+ 1.151,80 € 1.439,75 €
MSZ-HR60VFK/MUZ-HR60VF 6,1 (1,7-7,1) / 6,8 (1,5-8,5) kW A++/A+ 1.446,00 € 1.807,50 €
MSZ-HR71VFK/MUZ-HR71VF 7,1 (1,8-7,3) / 8,1 (1,5-9,0) kW A++/A+ 1.634,10 € 2.042,63 €
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_travanj 2024_verzija 1.2 Stranica 1 od 8
1.601,90 €
2.358,70 €
1.686,25 €
2.002,38 €
2.948,38 €
1.170,50 €
1.214,50 €
1.383,40 €
1.428,70 €
1.463,13 €
1.518,13 €
1.729,25 €
1.785,88 €
MSZ-AP71VGK/MUZ-AP71VG 7,1 (2,0-8,7) / 8,1 (2,2-10,3) kW A++/A+
A++/A++
MSZ-AY50VGKP/MUZ-AY50VG 5,0 (1,4-5,4) / 5,5 (1,4-7,3) kW A++/A++
MSZ-AY25VGKP/MUZ-AY25VG 2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,1) kW A+++/A++
MSZ-AY35VGKP/MUZ-AY35VG 3,5 (1,1-3,8) / 4,0 (1,3-4,6) kW A+++/A++
MSZ-AY42VGKP/MUZ-AY42VG 4,2 (0,9-4,5) / 5,2 (1,3-6,0) kW A++/A++
2.168,69 € 2.710,86 €
MSZ-AP60VGK/MUZ-AP60VG 6,1 (1,4-7,3) / 6,8 (2,0-8,6) kW
Snaga - hlađenje/grijanje
2,5 (0,8-3,5) / 3,2 (0,9-6,2) kW
MPC
1.349,00 €
Energetski razred
A+++/A++
A+++/A++
Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-EF35VGK(S)/MUZ-EF35VG 3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW A+++/A++
Mitsubishi Electric Super Inverter Plus
Plasma Quad Plus filter (MSZ-AY), Tjedni timer, “i save”, Auto
restart, Automatski način rada, Tihi način rada, Nodni rad, Auto
swing (vertikalno i horizontalno), Econo Cool, Wi-fi ugrađen

2.231,88 €
K
O
M
P
LE
T
3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,6) kW
MSZ-EF25VGK(W)(B)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF25VGK(S)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF35VGK(W)(B)/MUZ-EF35VG
Model
MSZ-FT25VGK/MUZ-FT25VGHZ
2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,2) kW
3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW
MSZ-FT50VGK/MUZ-FT50VGHZ 5,0 (0,8-5,2) / 5,0 (0,9-7,8) kW A++/A++
K
O
M
P

horizontalno), Dvostruki ispuh, Econo Cool, Plasma Quad Plus
filter, Grijač vanjske jedinice, 100% nom. kapaciteta u grijanju pri
vanjskoj temp. od -25°C, Wi-fi ugrađen
Mitsubishi Electric Hyper Heating DC Inverter
VPC MPC
VPC
2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,2) kW A+++/A++
K
O
M
P
LE
T
MSZ-FT35VGK/MUZ-FT35VGHZ
Model Snaga - hlađenje/grijanje
MSZ-RW25VG/MUZ-RW25VGHZ 2,5 (0,9-3,5) / 3,2 (0,8-6,3) kW
MSZ-RW35VG/MUZ-RW35VGHZ
MSZ-EF42VGK(S)/MUZ-EF42VG
MSZ-EF50VGK(W)(B)/MUZ-EF50VG
MSZ-EF50VGK(S)/MUZ-EF50VG

VPC
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Automatski način rada, Tihi
način rada, Nodni rad, Auto swing (vertikalno i horizontalno),
Econo Cool, Grijač vanjske jedinice, Wi-fi ugrađen
Tjedni timer, “i save”, Samodijagnostika, Auto restart, Automatski
način rada, Tihi način rada, Nodni rad, Auto swing, Econo Cool, Wi-
fi ugrađen
MPC
K
O
M
P
LE
T
3,5 (1,0-4,0) / 4,0 (1,1-7,0) kW
MSZ-RW50VG/MUZ-RW50VGHZ 5,0 (1,4-5,8) / 6,0 (1,8-8,7) kW
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_travanj 2024_verzija 1.2 Stranica 2 od 8
1.904,00 €
2.512,60 €
2.667,80 €

K
O
M
P
LE
T
MSZ-LN25VG(W)/MUZ-LN25VG
K
O
M
P
LE
T
Energetski razred
SEZ-M60DA/SUZ-M60VA 6,1 (1,6-6,3) / 7,4 (1,6-8,0) kW
SEZ-M35DA/SUZ-M35VA 3,5 (0,7-3,9) / 4,2 (1,1-5,0) kW
Model
MSZ-LN50VG(V)(B)(R)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
MSZ-LN60VG(W)/MUZ-LN60VG
Snaga - hlađenje/grijanje
2,5 (1,0-3,5) / 3,2 (0,7-5,4) kW
2,5 (1,0-3,5) / 3,2 (0,7-5,4) kW

3.258,75 €
3.639,50 €
1.785,25 €
2.234,88 €
2.485,38 €
3.090,88 €
2.155,63 €
2.460,13 €
3.198,63 €
A/A+K
O
M
P
LE
T
SEZ-M71DA/SUZ-M71VA 7,1 (2,2-8,1) / 8,0 (2,0-10,2) kW A/A
K
O
M
P
LE
T
SEZ-M25DA/SUZ-M25VA 2,5 (1,4-3,2) / 2,9 (1,3-4,2) kW A/A
Model
Mitsubishi Electric - 1-smjerne kazetne jedinice
Snaga - hlađenje/grijanje
5,0 (1,7-5,6) / 6,0 (1,7-7,2) kW A++/A+

Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski način rada,
Automatsko podešavanje brzine ventilatora, Econo Cool, Auto
swing, Ugrađena pumpa za odvod kondenzata
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski način rada,
Automatsko podešavanje brzine ventilatora, Low-temp Cooling
VPC MPC
VPC MPC
VPC MPCEnergetski razred
A+++/A+++
A+++/A+++
A+++/A+++
A+++/A+++
A+++/A++
MSZ-LN25VG(V)(B)(R)/MUZ-LN25VG
MSZ-LN35VG(W)/MUZ-LN35VG
MSZ-LN35VG(V)(B)(R)/MUZ-LN35VG 3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW
MSZ-LN50VG(W)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
A+/A+
SEZ-M50DA/SUZ-M50VA 5,0 (1,1-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A+/A+
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
*U cijenu uključen panel MLP-444W s infracrvenim daljinskim upravljačem
MLZ-KP25VF/SUZ-M25VA 2,5 (1,4-3,2) / 3,2 (1,4-4,2) kW A++/A+
MLZ-KP35VF/SUZ-M35VA 3,5 (0,8-3,9) / 4,1 (1,1-4,9) kW A++/A++